ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA SEGURANÇA PUBLICA

BRIGADA MILITAR – DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EDITAL Nº 4A 84/CBFPM/2009

 RESULTADO SINDICÂNCIA DA VIDA PREGRESSA

O Diretor Administrativo da Brigada Militar do Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, DIVULGA o Resultado da
Sindicância da Vida Pregressa realizada por força de decisão judicial
transitada em julgado em atendimento ao Edital 4A 82/CBFPM/2009,
publicado no DOE nº 227, de 24 de novembro de 2023 do Concurso
para ingresso na Carreira de Militar Estadual, na graduação de Soldado
da Brigada Militar.

I – Candidato Convocado para a Sindicância da Vida Pregressa que
efetivou o Processo com Inclusão e Posse na Brigada Militar, a contar
de 06 de dezembro de 2023:

N°
ORD.

Nome do candidato
Class.
Geral

Processo

1 Salomão Lucena De Menezes Junior  216 70057245326

Porto Alegre, RS, 07 de dezembro de 2023.

Luis Felipe Neves Moreira – Ten Cel QOEM
Diretor Administrativo Interino da Brigada Militar